місці і віддає річний чинш з цих яток львівським міщанам на відбудову й укріплення міста з 
умовою, що бурмістр та райці щорічно складатимуть рахунок

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.555. Пергамент: 24,5х35,5 + 6,4 см. Написи: “Privilegium 
super fundatione bancorum panis siliginatei alias rzanego chleba, anno 1571” (XVI), “Sigismundi 
Augusti” (XVII). На пергаментному пояску пошкоджена печатка: Gum., XIV,№50.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.85-86; спр.646, арк.175-175зв.
Регест: Каталог, №646.

igismundus Augustus1 Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc. dominus et haeres. Significamus 
praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis. Quia nos 
intercessionibus quorundam consiliariorum nostrorum, apud nos nomine civium 

Leopoliensium diligenter factis et interpositis, benigne annuentes simulque volentes eorum 
damna, quae per ignis incendium non ita pridem perpessi sunt, singulari gratia et benignitate 
nostra promovere ac sublevare, dedimus eis ac concessimus, prout damus praesentibus, 
concedimus et largimur plenam et omnimodam potestatem excitandorum et extruendorum 
bancorum seu institarum vulgo chlebne ythky dictarum vel in circo Leopoliensi vel alio 
quovis in loco, qui illis commodior esse videbitur, in quibus quidem bancis pistores et 
incolae eiusdem civitatis habebunt liberam facultatem panis siliginacei exponendi et 
vendendi temporibus perpetius. Ut autem uberiorem gratiam nostram erga eosdem cives 
nostros Leopolienses exhibeamus, de certa scientia et speciali gratia nostra censum annuum 
ex iisdem bancis seu institis provenientum, praefatis civibus Leopoliensibus pro munitione 
et reparatione publicorum aedificiorum aut alio quovis usu, qui ab illis utilior et commodior 
excogitati poterit, respectu sumptuum et impensarum in aedificationem eorundem 
banchorum seu institarum factarum, damus, assignamus largimurque temporibus perpetuis. 
Ea tamen lege et conditione, ut proconsul et consules eosdem civitatis communitati 
Leopoliensi singulis annis de proventibus et expensis, eiusdem memorati census iuxta 
antiquum morem et receptam consuetudinem, rationem facere teneantur et sint adstricti. 
In cuius rei fidem sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Datum Varsoviae die 
vigesima mensis Iunii, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo, regni 
vero nostri anno quadragesimo secundo. 

Valentinus D№mbyensky regni Poloniae cancellarius subscripsit.

1 В оригіналі залишено місце для вписання імені короля.
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игізмунд Август, Божою ласкою (титулатура). Змістом даної грамоти 
повідомляємо всім і кожному, кому необхідно. Ми, ласкаво схваливши 
посередництво деяких наших дорадників, ретельно зроблене від імені 
львівських міщан, одночасно бажаючи за їх втрати, які від вогню